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“Jakaminen on kaunista.
Jaettavan tekeminen vielä kauniimpaa.”



Meillä on tarjolla monimuotoista asumista 
kaikenikäisille ja kaiken kokoisille perheille 
sekä yksineläjille. Mia ja Pekka odottavat 6 
ja 10-vuotiaiden lastensa kanssa tonttia van-
han kirkon läheisyyteen rakentuvalta oma-
koti- ja rivitaloalueelta. Heidän tuttavaper-
heensä, Laura ja Mikko löysivät 2-vuotiaan 
lapsensa kanssa vuorostaan tilavan kaksion 
keskustan kerrostalosta, jonka valintaan 
vaikuttivat hyvät joukkoliikenneyhteydet 
ja kaupunkimaisuus. Suuppa on kääntänyt 
kasvonsa Pyhäjärven upeisiin rantamai-
semiin ja Pirkkalan vesistöalueita on hyö-
dynnetty monipuoliseen virkistyskäyttöön. 
Siksi sydän on oikealla.

Meidän Pirkkala 2025

Pekka ja Mia innokkaina sählynpelaajina 
kiittelevät kuntaa parantuneista sisälii-
kuntatiloista. Kiitoksia tulvii myös muiden 
sisäliikuntalajien harrastajilta. Perheen 6 
ja 10-vuotiaat ovat innokkaita musiikin ja 
taiteen harrastajia, joiden tarjonta on Pirk-
kalassa monipuolisempaa kuin ennen. Iina 
on edistynyt hyvin kitaransoitossa ja Juu-
so akvarellimaalauksessa. Lisäksi Juuso-
lla on suunnitelmissa liittyä ensi syksynä 
partioon. Kunnan ja järjestöjen yhteistyön 
aktivoitumisen myötä, fyysisestä ja psyyk-
kisestä terveyden edistämisestä on tul-
lut jokaisen kuntalaisen mahdollisuus ja 
oikeus. Siksi sydän on oikealla.

Meidän Pirkkalassa on helppo asua ja viihtyä. 

Meidän Pirkkalassa on monipuoliset mahdollisuudet harrastaa.
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Meidän Pirkkalassa tunnustetaan yrittäjyyden 
suuri merkitys. Takaamme yrittäjyydelle hyvät 
edellytykset arvioimalla kunnan päätösten vai-
kutukset yrittäjyyteen. Linnakalliossa sijaitseva 
metallialan yritys oli Pirkkalan päätökseen erit-
täin tyytyväinen, kun heidän toivettaan kuultiin 
uuden tien linjauksessa. Partolassa sijaitseva 
kiinteistöhuoltoyritys osoitti voivansa tuottaa 
palvelun laadukkaammin ja edullisemmin, jonka 
vuoksi kunnan palvelutuotanto avattiin kilpai-
lulle. Kunnan ei tarvitse tuottaa kaikkia palvelu-
ja itse,jos yksityinen toimija pystyy tuottamaan 
sen laadukkaammin ja kustannustehokkaam-
min, se kannattaa valita, muuten tuhlaisimme 
vastuuttomasti kunnan varoja. Siksi sydän on 
oikealla.

Meidän Pirkkala 2025

Pekan ja Mian vanhemmat ovat aktiivisia 
senioreja. Heidän viikkonsa sujuu monissa 
eläkeläisjärjestöjen tapahtumissa, kuten 
kulttuurikerhossa ja lukupiirissä. Pirkkalan 
väestön ikääntyminen on huomioitu kunnan 
päätöksissä. Palveluasuntojen määrää on 
lisätty, senioriasuntoja rakennettu ja koti-
palvelua on tehostettu. Kun kotona asuminen 
ei enää onnistu on palveluasumiseen pääsy 
turvattu. Siksi sydän on oikealla.

Onnellisuus syntyy hyvinvoinnista ja rak-
kaudesta. Rakkautta emme voi kuntalaisille 
taata, mutta hyvinvoinnin edellytykset voim-
me! Tällä yhteistyöllä voimme rakentaa Pirk-
kalasta onnellisten ihmisten kunnan, siksi 
sydän on oikealla.

Meidän Pirkkalassa pidetään huoli senioreista. 

Jakaminen on kaunista, mutta jaettavan tekeminen on vielä kauniimpaa.

www.pirkkalankokoomus.fi 



Tutustu ohjelmaamme 
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